

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21005222 din 08.02.19

Denumirea procedurii de achiziție: Cabluri SIP și accesorii

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Lotul 1								
	SIP5A 2x16	m	25 000	6,50	7,80	195 000,0	195 000,0	2 zile	
	Total lot 1								
	Lotul 2								
	SIP5A 2x25	m	30 000	9,92	11,90	357 000,0	357 000,0	2 zile	
	Total lot 2								
	Lotul 3								
	SIP 2A 3x16+1x25	m	10 000	18,21	21,85	218 500,0	218 500,0	2 zile	
	Total lot 3								



	Lotul 4																			
	SIP 2A 3x25+1x35	m	25 000	24,96	29,95	748 750,0	748 750,0	2 zile												
	Total lot 4																			
	Lotul 5																			
	SIP2A 3x35+1x50	m	5 000	30,25	36,30	181 500,0	181 500,0	2 zile												
	Total lot 5																			
	Lotul 6																			
	SIP2A 3x35+1x50+1x16	m	3 000	35,67	42,80	128 400,0	128 400,0	2 zile												
	Total lot 6																			
	Lotul 7																			
	SIP2A 4x25+1x35	m	3 000	28,33	34,00	102 000,0	102 000,0	2 zile												
	Total lot 7																			
	Lotul 8																			
	SIP2A 3x50+1x70	m	500	56,08	67,30	33 650,0	33 650,0	2 zile												
	Total lot 8																			
	Lotul 9																			
	Bandă de montare F 2007	m	20 000	7,46	8,95	179 000,0	179 000,0	2 zile												
	Total lot 9																			
	Lotul 10																			
	Clamă de ancoră abonent 2x10-35 (TY)	buc	1 000	14,17	17,00	17 000,0	17 000,0	2 zile												
	Total lot 10																			



	Lotul 11																			
	Clemă PA-1000	buc	1 000	---		---		---		---										
	Total lot 11																			
	Lotul 12																			
	Clemă PA-1500	buc	3 000	---		---		---		---										
	Total lot 12																			
	Lotul 13																			
	Clemă PA-2000	buc	100	---		---		---		---										
	Total lot 13																			
	Lotul 14																			
	Clemă A-200	buc	20 000		1,92		2,30		46 000,0		46 000,0		2 zile							
	Total lot 14																			
	Lotul 15																			
	Clemă ES-1500	buc	500		57,50		69,00		3 450,0		3 450,0		2 zile							
	Total lot 15																			
	Lotul 16																			
	Clemă Fidos (PC) 4-35/6-150 (TY)	buc	5 000	---		---		---		---										
	Total lot 16																			
	Lotul 17																			
	Clemă Fidos (PC) 1,5-10/16-95	buc	15 000		12,50		15,00		225 000,0		225 000,0		2 zile							
	Total lot 17																			



[illegible]

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Lozinski Alexandr În calitate de: Sef Marketing si Vinzari

Ofertantul: Panelectro SRL Adresa: Chisinau, str. Petricani 202